
SIA “Golden Braids”  
Reģ.nr. 40103729462 
Latvija, Rīga, Imantas 2-1 Rīga, LV-1067 
AS Swedbank, SWIFT: HABALV22  
Konta Nr. LV59HABA0551037543872 
Mob. +371 27889114 

E-pasts: bastetta@inbox.lv 

www.matuserviss.lv 

 

MATU NODOŠANAS  PIETEIKUMA  FORMA  

(PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS)  
Rīgā, 20___.gada _____.___________________                                        

  
Nr. _______  

  
Lūdzam aizpildīt un izdrukāt divos eksemplāros šo formu un pievienot nododamajiem matiem. Ja neesat pārliecināti  

par matu atbilstību noteikumiem, varat iesūtīt foto uz e-pastu: bastetta@inbox.lv 

 

  
INFORMĀCIJA PAR ĪPAŠNIEKU:  

  
VĀRDS ___________________________     UZVĀRDS  ______________________________________  

ADRESE 

________________________________________________________________________________________________   

PILSĒTA_______________________________  PASTA  INDEKSS __________________  

TELEFONA NUMURS _____________________________  

E-PASTS ____________________________________________________________________________  

BANKAS NOSAUKUMS_______________________________  

KONTA NUMURS____________________________________________________________________  

Atzīmējiet, kādā veidā Jūs vēlaties saņemt lēmumu par novērtējumu*:                              E – pasts             SMS                   

*Pozitīva lēmuma gadījumā, ja vēlaties saņemt aizpildīto Pieņemšanas – nodošanas akta kopiju, ierodieties SIA “Golden Braids” Latvija, 

Rīga Imantas 2-1 

JŪSU VĒLAMĀ MATU IEPIRKŠANAS CENA: _______________  

 
AIZPILDA  SIA “Golden Braids” DARBINIEKS  

MATU SAŅEMŠANAS DATUMS _______________________  

IZSKATĪŠANAS UN ATBILDES SNIEGŠANAS DATUMS ____________________________  

MATU SVARS ________________ GRAMI  

MATU GARUMS _________________ KRĀSA_______________________ STRUKTŪRA________________________  

MATU STĀVOKLIS                                NEATBILST  

NOVĒRTĒJUMA SUMMA 

_______________________________  

SAZIŅA AR KLIENTU (datums)______________________________VEIDS_____________________________  

        

           ATBILST IEPIRKŠANAS PRASĪBĀM VAI                                                

mailto:bastetta@inbox.lv
http://www.matuserviss.lv/
mailto:bastetta@inbox.lv


ĪPAŠNIEKA SNIEGTĀ ATBILDE:                                     PIEKRĪT SUMMAI                                          NEPIEKRĪT SUMMAI  

  

  

_____________________________________                                  ______________________________________  

ĪPAŠNIEKA VĀRDS, UZVĀRDS, PARAKSTS                                                             SIA “Golden Braids” ATBILDĪGĀ PERSONA  

  
Privātuma politika.  
1 Apstiprinu šīs informācijas pareizību un piekrītu tās datu apstrādei un savu personīgo datu uzglabāšanai SIA “Golden Braids” klientu datu reģistrā. 

Neiebilstu, ka mana iesniegtā personīgā informācija tiks izmantota sekojošos nolūkos: klienta identifikācijai, un Matu nodošanas pieņemšanas akta juridiskajai  
izpildei. Ar pilnu privātuma politiku ir iespējams iepazīties www.matuserviss.lv vietnē.  

2. SIA “Golden Braids” garantē, ka Jūsu personīgā informācija tiks izmantota tikai iepriekš minētos nolūkos. Uzņēmums patur tiesības anulēt Matu 
nodošanas pieņemšanas aktu personām, kuras ir sniegušas nepatiesu informāciju.      

3. Ar šo es apliecinu, ka mans vārds un uzvārds, kā arī personas kods var tikt izmantot manis kā personas identifikācijai, adrese var tikt 
izmantota koresponcences, kura nepieciešama saskaņā ar Matu pieņemšanas nodošanas akta izpildi, vajadzībām.  

__________________________   
(paraksts)  

  

  

    

http://www.matuserviss.lv/

